Suma Eur be PVM

1.
	Darbo knyga, A5
	570
	12,10
	6897,00

2.
	Sieninis kalendorius
	1550
	2,98
	4619,00

3.
	Iš viso be PVM
	11516,00

4.
	PVM 21%
	2418,36

5.
	Iš viso su PVM
	13934,36

Bendra pasiūlymo kaina (dviejų skaičių po kablelio tikslumu) iš viso 13934,36 Eur, trylika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt keturi Eur, trisdešimt šeši ct (suma žodžiais) su PVM.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)